" facilitassit lemere cilra noslram vel legati noslri
licenliamin locumillum excommunicalionisproferre
senlenliam, qualenus el abhaies ejus et monachi, ah
omnis servilii sinl infestaiione securi, omnique gra-
vamine nnmdanoe oppressionis remoli, in sancta

religionis obscrvalione seduli, quielique persislanl,
nec ulli alii nisi abbali Cluniacensialiqua lencaniur
occasione subjecti. Si qua sane ecclesiaslica soecula-
risve persona banc noslroe conslilulionis paginam
sciens, contra eam venire lentaverit, secundo ler-
iiove commonila, si non salisfactione eongrua emen-
daverit, poleslatîs honorisque sui dignilale Careal,
reamque se divino judicio exislere de perpelrala
iniquilate cognoscat, et a sacratissinio corpore et

sanguine Dei et Domini Redemptoris noslri Jesu
Chrisli aliéna fiai, atque in exlremo examine di-
sirictoeultioni subjaceal; cunclis aulem eidem loco

jusla servantibus sit pax Domininoslri Jesu Chrisli,

quatenus el hi fruclum bonoeaciionis percipiant, et

apud disirictum judicem proemia oeternoepacis in-
veniant. Amen, amen, amen

Dalum apud Angeliacum per manum Joannis,
sancloeRomanoeEcclesioediaconicardinalis, vu ldus

Aurais, indiclione iv, anno DominicoeIncarnaiionis
1096, poniificalus aulem domni Urbani secundi pa-
poeIX.

'
.. CLXXXIX.

Bulla pro monaslerioSancti Martialis Lethovicensis.

(Anno 1096.)

D [BALUZ.,Miscell. edit. Lue, II, 178.]
URBANUSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio ADEMARO,abbali Lemovicensis eoenobii quod
in honorebeati Martialis sedificalumest ejusque suc-
cëssôribus regulariler subsliluendis in perpeluum.

Ad solliciludinemac benignitatem aposlolicoesedis

perlinet et religionem augere et religiosis locis sive

personisauxiliunisuoeproleclionisimpendere. Quam-
obrem devolioni tuoe,fili in Christo charissime Ade-
mare abbas, non minimum gralulamur quod in
Beaii Martialisapud Lemovicas monaslerio per le

polissimum, proeceploscilicet alque industria reve-
reniissimi Ilugonis Cluniacénsis abbatis, religionis

(43; Ncmatisicelebratum fuit mense Julio, anno 1093,
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siatus largiente Domino instaurâtes esl. Quam in-

siauralioneniper beati et apostoliciconfessorisMar-
tialis mérita augeri et provehi eupieiites, per proe-
seniis decreli paginamslabilimus locumipsum sicut
hodie est, et sicul ab episcopo alque canonicisLe-
movicensis Ecclesioe noscilur inslilulum, semper
sub disciplina, disposîlioneel custodia Cluniacénsis
abbatis pérsislere, et ul obeunte abbale nullus ibi